
Javna ustanova Terapl 
zalednica Kantona 

ublic Institution Therapeutic 

at0 vo:  

S 

ty of Canton Sarajevo 

yr 

Broj: 35-06-07-07/ 19  
Sarajevo, 05.03.2019. god. 
Na osnovu Plana 17., elana 18. i Nana 90. Zakona o javnim nabavkama («Slutbeni glasnik BiH» br. 39/14), 
Pravilnika o postupku direktnog sporazuma («Slutbeni glasnik BiH» br. 90/14 ) v.d. direktor JU «Terapijska 

zajednica-Kampus Kantona Sarajevo» d o n o s 

POSEBNU ODLUKU 
o pokretanju postupka 

Clan. I 

Odobrava se pokretanje postupka javne nabavke usluge tehnielcog pregleda i tro§kovi registracije putnielcog 
motomog vozila VW Transporter JU Terapijska zajednica-Kampus Kantona Sarajevo, Rakovica, iznad sela 

Ke§elji bb. 
Clan. 11 

Procjenjena vrijednost javne nabavke bez uraeunatim PDV-a iznstano
osi 400,00

b  KM tska 
(slovima: 

icija 613500. 
§eststotina KM). 

Za provodenje javne nabavke osigurana su sredstva u Budtetu U 	
ve — udte 	poz  

Javna nabavka ee se provesti putem direktnog sporazuma, s obzirom da vrijednost nabavke ne prelazi godMju 

vrijednost nabavke od 6.000,00 KM. 

Postupak javne nabavke provest ee se u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima i 

internim aktima. 
Clan. Ill 

Kriterij za dodjelu ugovora je najnita cijena. 

Clan. IV 

Odluka stupa na snagu danom dono§enja. 

Obrazloienje 
S obzirom na ukazanu potrebu javne nabavke iz elana.1 a na osnovu zahtjevstekla 

a br 
registraci

oj: L-04/19 o 2.2019 . d dana 04.03.2019 
u 

godine a imajuei u vidu hitnost postupka kao i einjenicu da je na vozilu i
ja 23.0 godine a  

skladu da Zakon o osnovama bezbjednosti saobraaaja na putevima u Bosni i Hercegovini (sI.Glasnik BiH broj 
55/06) elan .208 u kojem se navodi „Vlasnik vozila, ako ne produti registraciju vozila u roku od 30 dana od 
dana isteka vatenja potvrde o registraciji, dulan jevratiti registarske tablice nadletnom organu". Navedeno sl 

putnieko vozilo se 
svakodnevno koristi za transport korisnika usluga (u dom zdravlja, centar za socijalni rad i us Kantona Sarajevo .) 

i neophodno je izvititi njegovu registraciju.Upravni odbor JU Terapijse zajednijavnih n
ce- Kam 0 p 	 je 

upoznat sa cjelom situacijom I nakon vi§e navrata nije usvojio predloteni plan abavki za 219 godinu u 
kojem je bila predvidena i ova nabavka. U cilju tastite korisnika usluga 

 kng:,:.:41siW41j,a  normalnog 

funkcionisanja Ustanove v.d. direktor je bio primoran da donese posebnu odlulcu o 
 pold.  p ...V  j fika javne 

nabavke a u skladu sa odredbama elanom 17. Zakona o javnim nabavkama 
(oS 

 6 

 tul 

 '.a  ',;=-'
beiti glasm  Iliflookk  39/14) 

donio posebnu odluku kao u dispozitivu.  to? ir,--  ":' ...   
	" 

V.D aIRE OR 
I 	 govia 

Tel/fax: +387 33 635 082 
+387 33 405 165 	 lznad 

Dostaviti: 
-slutbi za pravne i finansijske poslove 
-evidencija 
-a/a 
info©kampus.ba 
www.kampus.ba  


	Page 1

